[image: image1.jpg]; \,/‘

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Думиничский район

Сельская Дума сельского поселения

 «Село Маклаки»

                                                             РЕШЕНИЕ

 «14» октября 2022 года                                                                                        № 19
О внесении изменений в Решение

Сельской Думы сельского поселения

«Село Маклаки»  от 01.03.2010 № 3 «О реестре муниципальных должностей и

муниципальных должностей муниципальной
службы в сельском поселении «Село Маклаки»
Руководствуясь постановлением Правительства Калужской области от 25.12.2009 № 544 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и на содержание органов местного самоуправления Калужской области для городских и сельских поселений» (в ред. пост. от 13.09.2022 № 697), руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Маклаки», сельская Дума сельского поселения «Село Маклаки» РЕШИЛА:
1. Внести в Решение сельской Думы сельского поселения «Село Маклаки»» от 01.03.2010 № 3 «О Реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы в сельском поселении «Село Маклаки» изменения, изложив текст приложения № 2 к названному Решению (Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Маклаки») в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению;
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Маклаки» http://maklaki.ru и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.
Глава сельского поселения                                                       О.Н.Волчкова
Приложение

                                                                           к Решению

                                                                           сельской Думы сельского поселения
                                                                           «Село Маклаки»
                                                                           от 14.10.2022 №19
Размеры
должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Маклаки»

	Наименование должности
	Размеры должностных окладов (руб.)

	- Глава администрации

11256

	- Специалист 2 разряда
	    7199